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TUBOS REUNIDOS, S.A.

COMISION NACIONAL DEL
MERCADO DE VALORES (CNMV)

ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

MIGUEL ANGEL, 11
28010-MADRID

Muy Sres. nuestros:

Amurrio, 4 de enero de 2011

De acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2007, de 19 de diciembre,

de la CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de

efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el CUARTO TRIMESTRE de
2010, es decir desde el 1 de octubre hasta el 31 de diciembre de 2010

1.- Saldo de la cuenta de valores el 30-09-2010:

2.- Saldo de la cuenta de valores el 31-12-2010:

3.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-09-2010:

4.- Saldo de la cuenta de efectivo el 31-12-2010:

1.817.311 acciones

2.211.509 acciones
2.308.873,80 euros
1.604.263,29 euros

5. Detalle de las operaciones realizadas en el cuarto trimestre de 2010:

Fecha Valor

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

30/12/2010 TUBOS REUNIDOS

Tipo

VENTA

VENTA

VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

Mercado Titulos

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

-1.000
-897
-500

500
625
1.560
463

Precio

1,83
1,79
1,785
1,805
1,8
1,795
1,785

Total
Euros

-1.822,43
-1.598,68

-886,74
908,27
1.130,82
2.810,43
832,21



30/12/2010
30/12/2010
30/12/2010
30/12/2010
30/12/2010
29/12/2010
29/12/2010
29/12/2010
29/12/2010
29/12/2010
29/12/2010
29/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
23/12/2010
22/12/2010
21/12/2010
21/12/2010
20/12/2010
20/12/2010
20/12/2010
20/12/2010
17/12/2010
17/12/2010
17/12/2010
17/12/2010
16/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
14/12/2010
14/12/2010
14/12/2010
14/12/2010
14/12/2010
10/12/2010

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

437

500

500

500
1.500
2.512

231

500
1.000
1.068
1.000

500

500
1.000
1.470

500
1.930
2.000

500

500
1.400
1.500
4.305
2.000
2.000
1.300
1.215
1.820
1.000
1.400
2.800
1.200
1.100

700
5.000
1.849
1.151
1.500
2.700
2.000
2.400
2.450
1.500
1.200

1,78
1,775
1,77
1,76
1,755
1,8
1,795
1,79
1,785
1,78
1,77
1,765
1,83
1,82
1,81
1,805
1,795
1,79
1,88
1,86
1,85
1,83
1,86
1,83
1,84
1,83
1,86
1,84
1,825
1,81
1,83
1,82
1,81
1,8
1,84
1,84
1,835
1,79
1,85
1,835
1,83
1,82
1,81
1,82

783,6
893,26
890,76
885,76

2.642,27
4.538,21

420,3

900,76
1.792,44
1.908,80
1.777,40

888,26

920,77
1.827,54
2.670,54

908,27
3.478,18
3.594,13

945,78

935,77
2.599,65
2.755,07
8.033,14
3.674,34
3.694,39
2.388,07
2.268,64
3.362,32
1.832,55
2.543,50
5.142,20
2.192,53
1.999,01
1.266,00
9.228,99
3.415,83
2.120,43
2.694,90
5.012,87
3.684,37
4.408,27
4.475,46
2.724,99
2.192,53



10/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
07/12/2010
07/12/2010
07/12/2010
07/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
02/12/2010
01/12/2010
30/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
29/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
26/11/2010
25/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

1.000
1.000
463
1.000
5.300
1.400
2.650
1.260
1.000
500
1.000
2.057
1.000
1.300
1.000
10.000
810
4.072
1.216
11.501
-200
200
1.400
1.200
1.250
1.100
1.500
1.000
11.904
1.400
1.300
1.200
4.100
4.250
3.000
1.300
6
6.694
6.000
8.670
1.000
1.200
1.300
1.000

1,8
1,795
1,79
1,845
1,82
1,81
1,8
1,79
1,78
1,82
1,825
1,825
1,8
1,78
1,77
1,755
1,745
1,7
1,59
1,59
1,675
1,67
1,66
1,65
1,64
1,63
1,62
1,61
1,6
1,58
1,69
1,68
1,67
1,66
1,65
1,64
1,63
1,69
1,705
1,68
1,67
1,73
1,72
1,71

1.807,48
1.802,48
834,52
1.852,60
9.676,18
2.543,50
4.787,27
2.264,13
1.787,43
915,77
1.832,56
3.768,62
1.807,48
2.322,90
1.777,40
17.601,10
1.419,87
6.945,37
1.941,28
18.339,63
-329,37
339,63
2.332,92
1.987,98
2.058,17
1.800,46
2.439,21
1.616,97
19.101,46
2.220,61
2.205,57
2.024,07
6.869,77
7.078,32
4.967,75
2.140,39
13,98
11.347,44
10.261,73
14.608,79
1.677,13
2.084,24
2.244,68
1.717,24



23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
23/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
15/11/2010
15/11/2010
15/11/2010
15/11/2010
15/11/2010
15/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
11/11/2010
11/11/2010
11/11/2010
11/11/2010
11/11/2010

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

1.150
1.400
1.200
1.150
1.000
500
1.050
1.165
1.000
1.300
1.200
1.400
1.000
1.000
6.000
4.999
1.503
1.000
98
10.645
1.009
1.561
1.300
1.200
7.000
1.000
10.300
3.909
1.000
537
2.705
3.000
2.000
8.800
2.000
6.200
1.000
3.000
798
1.000
118
1.300
1.150
2.000

1,7
1,69
1,68
1,67
1,66

1,655
1,65
1,64
1,81

1,8
1,79
1,78

1,745
1,74
1,73

1,725
1,72
1,78

1,765

1,8
1,79
1,78
1,77
1,76

1,8
1,79

1,8
1,79
1,78
1,77
1,83

1,825
1,82
1,81

1,805

1,8

1,855

1,835
1,83
1,84

1,835
1,83
1,82
1,81

1.962,91
2.375,04
2.024,07
1.928,31
1.667,10
833,25
1.739,80
1.918,39
1.817,51
2.348,96
2.156,44
2.501,38
1.752,34
1.747,32
10.412,12
8.650,74
2.594,79
1.787,43
177,17
19.216,35
1.813,61
2.788,75
2.309,85
2.120,34
12.637,99
1.797,46
18.593,70
7.020,27
1.787,43
956,27
4.967,90
5.494,14
3.654,29
15.974,79
3.624,21
11.194,18
1.862,65
5.524,21
1.466,89
1.847,59
220,73
2.388,07
2.101,28
3.634,23



11/11/2010
11/11/2010
11/11/2010
11/11/2010
11/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
09/11/2010
09/11/2010
09/11/2010
09/11/2010
09/11/2010
09/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
04/11/2010
04/11/2010
04/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
29/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
27/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
22/10/2010
21/10/2010
19/10/2010
19/10/2010
18/10/2010
18/10/2010

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

494
1.812
1.000
1.000

447
1.200
1.300
1.000
4.000
7.500

500
3.000
1.200
1.000
1.000
5.013
2.000
6.000
1.000
1.000
1.000
1.300
7.000
2.200
2.000
2.000
1.000
5.000
1.000

193
2.000

500
2.000
1.000
3.000

-500
1.000
3.000
4.000
4.000
1.500
1.200
1.000
1.000

1,805
1,8
1,795
1,79
1,78
1,9
1,89
1,88
1,875
1,87
1,905
1,9
1,895
1,89
1,88
1,87
1,905
1,89
1,88
1,87
1,86
1,89
1,885
1,88
1,92
1,915
1,9
1,915
1,91
1,905
1,92
1,95
1,935
1,92
1,95
1,98
1,97
1,95
1,97
1,97
1,98
1,96
1,965
1,96

897,43
3.274,89
1.802,47
1.797,46

801,4
2.288,80
2.466,28
1.887,70
7.524,51

14.066,75

958,28
5.719,73
2.282,79
1.897,73
1.887,70
9.403,76
3.824,75

11.374,65
1.887,70
1.877,68
1.867,65
2.466,28

13.234,56
4.151,60
3.854,81
3.844,79
1.907,76
9.605,00
1.917,79

373,31
3.854,81

980,78
3.884,90
1.927,81
5.870,13

-984,21
1.977,95
5.870,13
7.905,50
7.905,50
2.980,69
2.360,99
1.972,93
1.967,92



15/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 500 1,995 1.003,29

13/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,965 1.972,93
12/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,99 1.998,01
12/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,98 1.987,98
12/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,96 1.967,92
11/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 500 1,97 990,79
11/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 500 1,95 980,78
08/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,95 1.957,90
08/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,94 1.947,87
07/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,95 1.957,90
07/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,94 1.947,87
07/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,93 1.937,84
06/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 3.000 1,96 5.900,21
06/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,95 1.957,90
06/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 3.600 1,945 7.025,18
06/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.400 1,94 2.725,99
05/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,97 1.977,95
05/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 2.000 1,96 3.935,02
04/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 1.000 1,97 1.977,95
01/10/2010 TUBOS REUNIDOS COMPRA MC 2.000 1,975 3.965,11
[394.198]

Para cualquier aclaracion o informacién adicional estamos a su entera
disposicion.

Atentamente,

Jorge Gabiola



